
 

 

DKT-5740-1/19 

POSTANOWIENIE NR 110/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ogrodzieniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 110/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biuro Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, Plac Wolności 42, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Anita Filosek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Ogrodzieniec 

2. Florian Golanko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ogrodzieniec 

3. Roman Bolesław Grabowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

4. Anna Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ogrodzieniec 

5. Michał Marcin Kubara, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ogrodzieniec 

6. Klaudia Katarzyna Słoma, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

7. Ewa Śliwa-Grabowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Zawiercie 

8. Magdalena Krystyna Wiedemann, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Poręba 

9. Andrzej Żak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ryczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Kościuszki 67, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Edmund Bednarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ogrodzieniec 

2. Paulina Weronika Janosik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mokrus 

3. Martyna Angelika Jóżwiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

4. Konrad Stanisław Kaczmarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Sierbowice 

5. Dawid Jerzy Kmita, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ogrodzieniec 

6. Krzysztof Andrzej Majcherczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ogrodzieniec 

7. Karina Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Poręba 

8. Elżbieta Zenona Nowak-Zięba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

9. Maria Lucyna Rozlał, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Elizy Orzeszkowej 13, 42-

440 Ogrodzieniec: 

 

1. Wanda Maria Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ryczów 

2. Julia Joanna Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kiełkowice 

3. Szymon Mikołaj Dybkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Ogrodzieniec 

4. Jakub Robert Guzik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ogrodzieniec 

5. Ewelina Kamila Kortyka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zawiercie 

6. Aneta Ewa Kotarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Fugasówka 

7. Paweł Robert Olmiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

8. Ewa Półkoszek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ryczów 

9. Jakub Półkoszek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ryczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Ryczów ul. Armii Krajowej 26, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Dybkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Ogrodzieniec 

2. Marta Anna Mystek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ogrodzieniec 

3. Marta Joanna Polewczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ogrodzieniec 

4. Karol Półkoszek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ryczów 

5. Martyna Anna Sawicka-Selejdak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ogrodzieniec 

6. Wioletta Stefańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Podzamcze 

7. Marek Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Śrubarnia 

8. Łukasz Sebastian Zaporowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ryczów 

9. Justyna Anna Żak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ryczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Fundacji Elementarz, Podzamcze ul. 

Szkolna 6, 42-440 Ogrodzieniec: 

 

1. Danuta Maria Jurczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mokrus 

2. Jadwiga Anna Pilarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ogrodzieniec 

3. Marek Tomasz Rosół, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gulzów 

4. Martyna Anna Rozlał, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ogrodzieniec 

5. Elżbieta Słowik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Podzamcze 

6. Katarzyna Słowik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Podzamcze 

7. Anna Trawińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Giebło ul. Edukacyjna 6, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Janusz Michał Cholewa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ogrodzieniec 

2. Anna Gudyś, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Giebło 

3. Michał Antoni Kowalczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Giebło 

4. Karolina Adriana Matuszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mokrus 

5. Jan Bogusław Olesik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kiełkowice 

6. Renata Agnieszka Półkoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ryczów 

7. Mariusz Karol Rozlał, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ogrodzieniec 

8. Oskar Axel Sprycha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ogrodzieniec 

9. Przemysław Szczygieł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

 

 


